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NO. DIKEN MODELO PRODUCTO

TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 6%
1991 MOD: FPSK. COLOR: AMARILLO. TALLA: L.

TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 6%
1991 MOD: FPSK. COLOR: AMARILLO. TALLA: M.

TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 6%
1991 MOD: FPSK. COLOR: AMARILLO. TALLA:S.

TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AMARILLO. TALLA: XL.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AMARILLO. TALLA: 2XL.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AMARILLO. TALLA: 3XL.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 6%
1991 MOD: FPSK. COLOR: AMARILLO. TALLA: 4XL.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AZUL. TALLA: L.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 6%
1991 MOD: FPSK. COLOR: AZUL. TALLA: M.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AZUL. TALLA:S.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AZUL. TALLA: XL.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AZUL. TALLA: 2XL.
TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER SKOLD NFPA 1991 6%
MOD: FPSK. COLOR: AZUL. TALLA: 3XL.

COMBO TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER TALLA 9%
201142SM-3 FP-COM-1 SMALL/MEDIUM (#DIKEN: 20 1142, 20 1144, 20 1145, 20 11 46,

20M42.L-1 FPKIT

201142.M-2 FPKIT

201142.5-1 FPKIT

201142.XL-9 FPKIT

20M42.2XL-0 FPKIT

201142.3XL-1 FPKIT

201142.4XL-3 FPKIT

20M42A.L-3 FPKIT

20M42A.M-6 FPKIT

201142A.5-4 FPKIT

201142A.XL-9 FP-COM-1

20M42A.2XL-5 FP-COM-1

201142A.3XL-8 FP-COM-1

201147)
COMBO TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER TALLA 9%
201142LXL-9 FP-COM-1  LARGE/X-LARGE ( #DIKEN: 20 1142, 20 11 44, 20 1145, 20 11 46,
201147).
COMBO TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER TALLA 9%
201142LXXL-5 FP-COM-1  LARGE/XX-LARGE ( #DIKEN: 20 1142, 20 1144, 20 1145, 20 11
46,201147).
201144-2 FPEN CAPUCHA PARA BOMBERO EN NOMEX SKOLD. 6%
201145-3 FPGS GUANTE PARA BOMBERO SKOLD. 6%
201146-5 FPCB CASCO PARA BOMBERO SKOLD TIPO VIKING. MOD: FPCB. 6%
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20M47.#10-6

20M47.41-7

20M47.#12-9

20M47.#6-1

20M47.#7-4

20M47.#8-7

20M47.#9-0

20148-8

201149.5-7

201149-9

20153-3
20M54-5

201157.0-6

20M57.3-4
20M57.6-8
20M57.7-0

20M57.8-1

20160.7-2
201923-6
201924-8
202970-0
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MODELO PRODUCTO

BOTA PARA BOMBERO SKOLD WORKMAN NFPA.
TALLA #30 MEX.

BOTA PARA BOMBERO SKOLD WORKMAN NFPA.
TALLA #31 MEX.

BOTA PARA BOMBERO SKOLD WORKMAN NFPA.
TALLA #32 MEX.

BOTA PARA BOMBERO WORKMAN SKOLD NFPA.
TALLA #26 MEX.

BOTA PARA BOMBERO SKOLD WORKMAN NFPA.
TALLA #27 MEX

BOTA PARA BOMBERO SKOLD WORKMAN NFPA.
TALLA #28 MEX.

BOTA PARA BOMBERO SKOLD WORKMAN NFPA.
TALLA #29 MEX.

GABINETE PARATRAJE DE BOMBERO DE 1 A2 TRAJES
(NO INCLUYE VIDRIOS).

GABINETE PARA TRAJE DE BOMBERO DE 5 A 6 TRAJES
(NO INCLUYE VIDRIOS ).

GBSK34 GABINETE PARA TRAJE DE BOMBERO DE 3 A 4 TRAJES
(NO INCLUYE VIDRIOS ).

PVV POLAINA VENOM TRADICIONAL SKOLD. MOD: PVV.
POLAINA VENOM XT SKOLD. MOD: PVVXT.
MANDIL ALUMINIZADO RAYON CON FORRO ALGODON SKOLD.
MEDIDAS: 60 x 90 CM. MOD. AL137

GUANTES RAYON ALUMINIZADO 33 CM
CON FORRO ROPA SKOLD

MANDIL ALUMINIZADO RAYON 60 X 90 SIN FORRO MOD. AL107
MANDIL ALUMINIZADO CON KEVLAR
CON FORRO ALGODON MOD. AL237

GUANTES CON KEVLAR 33 CM CON FORRO
ROPA ALUMINIZADA SKOLD MOD: GL915.

GUANTE RAYON ALUMINIZADO CON CARNAZA EN PALMA 45
cm CON FORRO DE ALGODON MOD.GL906

LAVAQJOS PORTATIL SKOLD DE 14 GALONES. MOD: LOP-14

REGADERA CON LAVAOQJOS MIXTA. ACERO INOXIDABLE /
GALVANIZADO SKOLD. MOD. RL1.

ARNES DE NYLON DE TARGOLLA SKOLD ( ESPALDA ). MOD: ANT

FPBSK

FPBSK

FPBSK

FPBSK

FPBSK

FPBSK

FPBSK

GBSK12

GBSK56
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NO. DIKEN

202972-3

202973-4

202980-3
202981-4
202982-6

202990-6

202991-7

202992-9

203000-8

203002-1

203003-3

203004-4

203005-6

203006-7

203007-9

203008-0

203009-2

203015-9

203016-0

203017-2
203018-3

MODELO

AN3

AN4

AK1
AK3
AK4

AKD1

AKD3

AKD4

LVN

LVK

LVA

LVA-D-GG

LVA-D-GN

LVN-D-GG

LVN-D-GN

LVD1

LvD2

PA1

PA2

PAPV
PAPVE

ALZA DE PRECIOS

PRODUCTO

ARNES DE NYLON DE 3 ARGOLLAS SKOLD
( ESPALDA, CADERAS ). MOD: AN3

ARNES DE NYLON DE 4 ARGOLLAS SKOLD
( ESPALDA, CADERAS ). MOD: AN4

ARNES DE KEVLAR DE 1ARGOLLA SKOLD. MOD: AK1
ARNES DE KEVLAR DE 3 ARGOLLA SKOLD. MOD: AK3
ARNES DE KEVLAR DE 4 ARGOLLA SKOLD. MOD: AK4
ARNES DIELECTRICO DE KEVLAR DE 1 ARGOLLA SKOLD.
MOD: AKD1

ARNES DIELECTRICO DE KEVLAR DE 3 ARGOLLAS SKOLD.
MOD: AKD3

ARNES DIELECTRICO DE KEVLAR DE 4 ARGOLLAS SKOLD.
MOD: AKD4

LINEA DE VIDA CON AMORTIGUADOR TIPO BANDA SKOLD.
MOD: LVN

LINEA DE VIDA CON AMORTIGUADOR TIPO BANDA DE KEVLAR
SKOLD. MOD: LVK

LINEA DE VIDA DE ACERO CON GANCHO NORMAL SKOLD.
MOD: LVA

LINEA DE VIDA DUAL DE ACERO CON GANCHO GRANDE SKOLD.
MOD: LVA-D-GG

LINEA DE VIDA DUAL DE ACERO CON GANCHO NORMAL
SKOLD. MOD: LVA-D-CN

LINEA DE VIDA DUAL TIPO BANDA CON GANCHO GRANDE
SKOLD. MOD: LVN-D-GG

LINEA DE VIDA DUAL TIPO BANDA CON GANCHO NORMAL
SKOLD. MOD: LVN-D-GN

LINEA DE VIDA DIELECTRICA CON GANCHO METALICO NORMAL
SKOLD. MOD: LVD1

LINEA DE VIDA DIELECTRICA CON GANCHO METALICO GRANDE
SKOLD. MOD: LVD2

PUNTO DE ANCLAJE 90 CM BANDA CONTANILLO DY OJAL
SKOLD. MOD: PA1

PUNTO DE ANCLAJE CON 2 ANILLOS EN EXTREMOS SKOLD.
MOD: PA2

SUJETA VICA SKOLD PREMIUM. MOD: PAPV
SUJETA VIGA SKOLD ECONOMICA. MOD: PAPVE

CADAASESOR DEBERA CONSULTAR SU LISTA DE PRECIOS
VIGENTES A PARTIR'DE OCTUBRE 2023
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203028-6

203029-8

203037-8

203051-5

203052-6

203053-8

203054-9

203055-1

203631-8

203632-9

203633-1

203634-2

203635-4

204401-9
204402-0

964285-6

964514-8

964515-9

964732-4

MODELO

PCWBTIFT

PW20OFT

FSKIT-1B

SCBA-P60FC

SCBA-P0O2
SK-EPD
SK-EFC

SCBA-P3
SK1-LEL2
SK1-02
SK1-CO
SK1-H2S

SK4

SKH
CRP

GL908
FPFT)
FPFTP

CAPY

PRODUCTO

LINEA RETRACTIL DE BANDA DE NYLON 17" ( 3.35 MT) SKOLD.
MOD: FSOTIWTT.

LINEA RETRACTIL DE BANDA DE NYLON 20' ( 6.00 MT ) SKOLD.

MOD: FS020W20.

KIT PARAALTURA UNO. INCLUYE ARNES, LINEA DE VIDA,
PUNTO DE ANCLAJE, MALETA. SKOLD. MOD. FSKIT-1B.

EQUIPO AUTONOMO DE RESPIRACION SKOLD SCBA97 FIBRA
DE CARBONO; 60 MIN. MOD: SCBA-P60FC

EQUIPO AUTONOMO DE RESPIRACION SKOLD SCBA 2002
FIBRA DE CARBONO; 60 MIN. LEDS. MOD: SCBA-P02

EQUIPO DE ESCAPE PRESION DEMANDA ( FULLFACE )
15 MINUTOS SKOLD. MOD: SK-EPD

EQUIPO DE ESCAPE FLUJO CONTINUO ( BOLSA ) 10 MINUTOS
SKOLD. MOD: SK-EFC
EQUIPO AUTONOMO DE RESPIRACION SKOLD SCBA 2007
FIBRA DE CARBONO; 60 MIN. LEDS. MOD: SCBA-P3RC

DETECTOR DE GAS SKOLD DE LEL EXPLOSIVIDAD
( SENSOR DE 2 ANOQS ). MOD: SK1-LEL2.

DETECTOR DE GAS SKOLD PARA OXIGENO ( 02) 2 ANOS.
MOD: SK1-02.

DETECTOR DE GAS SKOLD PARA MONOXIDO DE CARBONO
(CO) 2 ANOS. MOD: SK1-CO.

DETECTOR DE GAS SKOLD PARA ACIDO SULFHIDRICO
(H2S) 2 ANOS. MOD: SK1-H2S.

DETECTOR DE GAS SKOLD PARA 4 GASES ( LEL, 02, CO, H2S)
CON SENSORES DE 2 ANOS.. MOD: SK4.

PICO-HACHA PARA BOMBERO MANGO DE MADERA SKOLD

CAMILLA RIGIDA DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDAD SKOLD.

GUANTE RAYON ALUMINIZADO CON CARNAZA EN PALMA.
45 CM CON FORRO ARAMIDA. MOD. GL908

CHAQUETON FORESTAL NOMEX REFLEJANTE CON
CIERRE DE BROCHES DE PRESION

PANTALON FORESTAL NOMEX REFLEJANTE NFPA
CON CIERRE ZIPPER

CUERDA DE POSICIONAMIENTO TIPO Y 1GANCHO GRANDE
Y 2 NORMALES, SKOLD, MOD. CAPY.

23%

21%

6%

6%

6%

6%

6%

6%

6%

6%

6%

37%

24%

8%
8%
6%

35%

18%

6%
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964975.L.-0
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964975.2XL-1
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COMBO TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER
FP-COM-0 (#DIKEN: 201142, 201144, 201145, 201146, 20 1147 )
MOD. FP-COM-1TALLA: GRANDE COLOR: NEGRO

COMBO TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER
FP-COM-1 (#DIKEN: 201142, 201144, 201145, 201146, 20 1147 )
MOD. FP-COM-1TALLA: XL COLOR: NEGRO

COMBO TRAJE DE BOMBERO BRIGADISTA DEFENDER
FP-COM-1 (#DIKEN: 201142, 201144, 201145, 201146, 20 1147 )
MOD. FP-COM-1TALLA: 2XL COLOR: NEGRO

COMBO TRAJE DE BOMBERO BRICADISTA DEFENDER

964975.3XL-6 FP-COM-1 (#DIKEN: 201142, 201144, 201145, 201146, 20 1147 )

965014-7

MOD. FP-COM-1TALLA: 3XL COLOR: NEGRO

SOLUCION SALINA HYDROCARE PARA LAVAOJOS
MOD. PHYC PAQUETE CON 4 PIEZAS

EQUIPO AUTONOMO DE RESPIRACION SKOLD SCBA 2012 FIBRA
SCBA-P3RC DE CARBONO; 60 MIN. LEDS. MOD: SCBA-P3RC CON
RADIOCOUNICADOR

HYC

CADA ASESOR DEBERA CONSULTAR SU LISTA DE PRECIOS
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